paterius Andreas Clavis Nota + matrem  
nota + pater

Fran. Ignatius Roth  
Carochus

17 Hodie Decimo sexto mensis Aprilis Anni Millesimi Septingentesi-  
Anna imo septingentesimo quinto a me in facie scripto vicario in Dreyburg  
Schwaller Baptizata est Anna filia Christophi Schwaller et Salome  
torunburger, conjugum et Civium in habel hujus parochie  
Commutans nota die Decimo quinto Anni Millesimi septingentesi-  
paterius fuit Josephus Schwaller in habel filius Johannis Schwaller et  
Katharine conjugum et Civium in habel Communitatis nota die  
Maria Elisabetha Scribit uxor Josephi Schwaller civis habel in  
habel presentis pater. paterius meum subscriptus et matrem  
vero et pater debili a me interpellati declaraverunt se nescire Scribere

paterius Joseph Schwaller Fran. Antonius  
Nota + Matrem Wommann vicarius

18 Nota + pater

Haber Anno Domini Millesimo septingentesimo septingentesimo quinto  
Johann die vigesimo primo mensis Aprilis domini vigesima octavo mensis periculo  
Scribit ab Elisabetha Berholdt obfektiva hujus in parochia in habel  
Baptizatus est Joannes Haber et Elisabetha Matzger

Conjugum in hanc hujus parochia commorantium pro parte  
pater, postea matrem natus. predicta obfiteri debet  
subscripsit, pater vero ubi ubi fuerit declaravit se necesse habere

Christophorus Kroschke

nota + patris

Fran. Ignatius Roth  
Parochus

19  
Lindnerus  
Jenny marn

Hodie vigesimo tertio Mensis Maii Anno Millefimo  
septuagesimo octavo mi quinquagesimo a me in praescripto vicari  
in Paderborni Diocesi ut Friederichus filius Josephi hujus nomen et  
Margaretha promissorum conjugum filiorum huius Diocesis hujus  
parochia commorantium natus die 2da Idus, Patris vero fuit Friederichus  
quondam filius Joannis quondam et quondam fuit huiusmodi conjugum  
pariter in Diocesi hujus parochia commorantium. Matris na  
men Magdalena Dorothea Ursula fuit huius pariter in hanc  
parochia commorantis pro parte Patris. Patris vero et Patris nomen  
subscripsit Matris vero delicta a me interrogata declaravit  
se necesse habere Notarijque fuit  
Patris vero Friederichus Josephus  
pater Joh. G. Jungmann

Nota + Matris

Franc. Antonius  
Wenmann vicarius

20  
Herber  
Joseph

Hodie vigesimo tertio Mensis Junii Anno Millefimo septuagesimo  
octavo mi quinquagesimo a me in praescripto vicari  
in Paderborni Diocesi fuit Josephus filius: prout agnos  
somen vicibus obfiteri fuit ex matris in partu Polonius  
percepisse natis retulit: Jacobi Herber et Mariae Arnold  
Müller. Natus die 2da Idus, Patris vero fuit Josephus Müller  
filius Antonii Müller et Mariae Arnold conjugum in  
Diocesi hujus parochia commorantium Matris na Catharina  
Dorothea nomen Antonii Herber pariter in Diocesi hujus  
parochia commorantis. Patris vero nomen subscripsit Matris na  
men et hanc Mariam vicibus obfiteri fuit natis retulit  
declaravit se necesse habere

Patris vero Josephus Müller  
Nota + Matris

Franc. Antonius  
Wenmann vicarius

21  
Nota Agnetis + Somen

Maria Anna  
Diellen Schneider

Hodie die Secundo Mensis Julij Anno Millefimo septuagesimo  
octavo mi quinquagesimo a me in praescripto vicari in Paderborni  
Diocesi ut Maria Anna filia Josephi Diellen Schneider filii  
Francisci et Catharinae Augustae conjugum et vicaria huiusmodi  
nomen Natus die primo Mensis Julij Anno quondam. Patris vero  
fuit Josephus Diellen Schneider filius defuncti Joannis Diellen Schneider

Maria 22  
Katharina  
Jenny marn  
23  
Maria  
Jenny marn  
24  
Joannes  
Michael  
Mentzel

Centonante fidei... 1775

quondam lris luytich i florisbetha Gynnyum Conyngum et Maria  
Barbara Dillenblender filia defuncti Antonij Dillenblender  
quondam lris luytich et Barbara Dillenblender Conyngum et  
Glabi meum conjugum et Maria non et lris fuit et lris et  
nonni vultu

Matrimo Jos. J. Dillenblender. Nota f. Matrimo  
Matrimo Jos. J. Dillenblender et Maria  
from Antonius  
Wernmann vicarius

Maria 22  
Elisabetha  
Freijermuth

Hodie die tertia jullij Anni Millefimo Septingentesimo  
Septuagesimo quinto a me infra scripto vicario in Dageburg  
Dagoberto et Maria Elisabetha filia benedicti Freijermuth  
et Maria Dillenblender Conyngum et lris me huius Commarantium  
Nata die secundo mensis et Anni quondam Matrimo fuit  
fridericus Anthonij filius Joannis Anthonij et quondam Conyngum  
et lris me in Dignitate huius Parochie Commarantium et Maria  
Anna et Maria Wela filia Joannis Wela et Anthonij  
Aprethusa Conyngum et lris me huius Commarantium  
qui omnes meum conjugum et  
Matrimo. fridericus Freijermuth  
Matrimo Maria Anna Wela  
Pater Jos. J. Freijermuth

from Antonius  
Wernmann vicarius

Maria 23  
Anna  
Freijermuth

Hodie quinto jullij Anni Millefimo Septingentesimo  
Septuagesimo quinto a me infra scripto vicario in Dageburg  
Dagoberto fuit Maria Anna filia Antonij Freijermuth et  
Magdalena et Sibbe Conyngum et lris me huius Commarantium  
Nata die quarta mensis et Anni quondam Matrimo fuit  
Xaverius Dominicus filius Nicolai Dominici Dillenblender et  
Catharina et  
Wend Conyngum. Matrimo Anna Maria Wela non  
Cayranij fuit Anthonij Dillenblender et lris me huius  
a lris me huius Commarantium in Dignitate huius Parochie Commarantium  
Matrimo Jos. J. Freijermuth  
Matrimo Maria Anna Wela  
Pater Jos. J. Freijermuth

from Antonius  
Wernmann vicarius

Joannes  
Michael  
Mentzler

Hodie nono jullij Anni Millefimo Septingentesimo Septuagesimo  
quinto a me infra scripto vicario in Dageburg Dagoberto et  
Joannes Michael filius Joannis Mentzler textoris et Magdalenae  
Freijermuth Conyngum et lris me in Dignitate huius Parochie